Tratamento de Resíduos Solidos - ECOTRES para o exercício financeiro de 2026.

CLAUSULA SEGUNDA - DO PRAZO
2.1 - O presente contrato terá vigência de 12 (doze) meses, com início em 01/01/2026 e

término no dia 3111212026.

CLAUSULA TERCETRA - DA CONTRTBUtÇÃO
3.1 O Município fará um repasse ao ECOTRES de R$ 400.929,42 (quatrocentos mil
novecentos e vinte e nove reais e quarenta e dois centavos) para custeio dos serviços
de manutençáo e custeio do ECOTRES;
3.'t.1 A contribuição será efetuada em 12 (doze) parcelas, sendo cada uma no valor de R$

Avenida Furtado, no 319, Bairro Sáo Sebastião, Conselheiro Lafaiete - MG, CEP 36.406-066